計測委員会　　御中

＜受付日時＞

下記のとおり、ストレッチャーボード・シート・レールを交換、サポート金具を借用しますのでお届けします。

 Ｓ  Ｓ  Ｓ  Ｓ

 ３  ３  ３  ３

 ２  ２  ２  ２

 Ｂ  Ｂ  Ｂ  Ｂ

計測委員会　　御中

＜受付日時＞

下記のとおり、ストレッチャーボード・シート・レールを交換、サポート金具を借用しますのでお届けします。

 Ｓ  Ｓ  Ｓ  Ｓ

 ３  ３  ３  ３

 ２  ２  ２  ２

 Ｂ  Ｂ  Ｂ  Ｂ

携帯番号

  平成３０年　　　　月　　　　　日  平成３０年　　　　月　　　　　日

配艇委員長計測委員長

ストレッチャーボード ・ シート ・ レール　変更願
シートレールサポート金具　借用願

ストレッチャーボード シート レール サポート金具

届出責任者

男子　　・　　女子  種　　　目 ４×＋　　・　　２×　　・　　１×

計測委員長 配艇委員長

学 校　名

携帯番号

 種　　　目 ４×＋　　・　　２×　　・　　１×

レール サポート金具

＜利用予定日＞

  平成３０年　　　　月　　　　　日

  ＜レースNo＞

  平成３０年　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　 　 時　　　　　分

男子　　・　　女子

交換等するポジション
に レ  を

記入ください。

２×はＳとＢ欄、

１×Ｓ欄 に記入。

２×はＳとＢ欄、

都道府県名

2018 東海総体 ボート競技

＜利用予定日＞

１×Ｓ欄 に記入。

届出責任者

交換等するポジション
に レ  を

記入ください。

ストレッチャーボード シート

都道府県名

種　　　　 別

2018 東海総体 ボート競技

種　　　　 別

ストレッチャーボード ・ シート ・ レール　変更願
シートレールサポート金具　借用願

　　　　　　　　　 　 時　　　　　分   ＜レースNo＞

学 校　名